
MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE
Meeting Ragazzi­Ragazze ­ Approvazione Fidal Piemonte n. 109/pista/2016
Organizzazione: FIDAL Torino ­ Torino (TO)
RISULTATI

60 piani Ragazze
SERIE ­ RISULTATI
Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:55 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 4 2124 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.5
2 3 2046 CAPRA Maria Vittoria 2003 RF TO002 SISPORT SSD 8.8
3 2 2210 PERROT Noemi 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.9
4 5 2225 PUJATTI Eva 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.0
5 6 2093 DALMASSO Giorgia 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.1
6 7 2003 ALBRIGHI Eleonora 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.3
Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:00 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 5 2208 PAUTASSO Arianna Ismene 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.9
2 6 6054 GALLIA Carolina 2003 RF TO002 SISPORT SSD 9.1
3 4 2285 VICINO Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.6
4 2 6034 DEFILIPPI Alessia 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.7
5 3 2286 VICINO Serena 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.4
Serie 3 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:05 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 4 6036 MASSARI Letizia 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.1
2 2 6055 CARUSO Chiara 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.5
3 6 2119 FOGAGNOLO Giulia 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.6
4 5 6052 SPEZZATI Sara 2004 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.7
5 3 2069 CHIRICO Giulia 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.4
Serie 4 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:10 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 5 6053 NNACHI Great 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.9
2 2 2205 PASQUA Martina 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.3
3 3 2202 PANSINI Giulia 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.4
4 6 6051 PARUSSO Elisa 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.5
5 4 2049 CARAMAZZA Gaia 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.7
Serie 5 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:15 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 3 2156 LAZZARA Sara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.3
2 2 2058 CATTIN Aurora 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.5
3 4 6033 GROSSO Giorgia 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.6
4 5 6035 BIANCO Elisa 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.3
5 6 2245 SAPIENZA Carola 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.4
Serie 6 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:20 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 6 2045 CAPOBIANCO Eleonora 2004 RF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 9.3
2 2 2248 SCACCIA Elisabetta 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.7
3 4 2110 FAVARATO Cristina 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.0
4 5 6037 VERONESE Sara 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.1
5 3 6050 BERTAGLIA Beatrice 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.6
Serie 7 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:25 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 3 2270 TOJA Elisa 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.1
2 2 2249 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.5
3 6 7000 CURIALE Giulia 2004 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.6
4 4 2080 COMOLLO Elena 2004 RF TO002 SISPORT SSD 9.7
5 5 2060 CELORIA Chiara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.2
Serie 8 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:30 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 5 2238 RUPINI Matilde 2003 RF TO002 SISPORT SSD 9.0
2 6 2224 PRIVITERA Viola 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.2
3 4 2054 CARONNA Giulia 2003 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.3
4 2 8000 GALLIA Camilla 2004 RF TO002 SISPORT SSD 9.5
5 3 2263 SURIANO Ludovica 2003 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.0
RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 4 2124 FURNARI Alessia 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.5
2 3 2046 CAPRA Maria Vittoria 2003 RF TO002 SISPORT SSD 8.8
3 2 2210 PERROT Noemi 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.9
3 5 2208 PAUTASSO Arianna Ismene 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.9
3 5 6053 NNACHI Great 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 8.9
6 5 2238 RUPINI Matilde 2003 RF TO002 SISPORT SSD 9.0
6 5 2225 PUJATTI Eva 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.0
8 3 2270 TOJA Elisa 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.1
8 6 6054 GALLIA Carolina 2003 RF TO002 SISPORT SSD 9.1
8 6 2093 DALMASSO Giorgia 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.1
8 4 6036 MASSARI Letizia 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.1
12 6 2224 PRIVITERA Viola 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.2
13 3 2156 LAZZARA Sara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.3



13 4 2054 CARONNA Giulia 2003 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.3
13 2 2205 PASQUA Martina 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.3
13 7 2003 ALBRIGHI Eleonora 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.3
13 6 2045 CAPOBIANCO Eleonora 2004 RF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 9.3
18 3 2202 PANSINI Giulia 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.4
19 2 8000 GALLIA Camilla 2004 RF TO002 SISPORT SSD 9.5
19 6 6051 PARUSSO Elisa 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.5
19 2 2249 SCALCO Carlotta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.5
19 2 6055 CARUSO Chiara 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 9.5
19 2 2058 CATTIN Aurora 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.5
24 6 2119 FOGAGNOLO Giulia 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.6
24 4 2285 VICINO Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.6
24 6 7000 CURIALE Giulia 2004 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.6
24 4 6033 GROSSO Giorgia 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.6
28 2 2248 SCACCIA Elisabetta 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.7
28 4 2080 COMOLLO Elena 2004 RF TO002 SISPORT SSD 9.7
28 2 6034 DEFILIPPI Alessia 2004 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.7
28 4 2049 CARAMAZZA Gaia 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.7
32 4 2110 FAVARATO Cristina 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.0
32 3 2263 SURIANO Ludovica 2003 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.0
34 5 6037 VERONESE Sara 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 10.1
35 5 2060 CELORIA Chiara 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.2
36 5 6035 BIANCO Elisa 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.3
37 6 2245 SAPIENZA Carola 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 10.4
37 3 2286 VICINO Serena 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 10.4
39 3 6050 BERTAGLIA Beatrice 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.6
40 5 6052 SPEZZATI Sara 2004 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.7
41 3 2069 CHIRICO Giulia 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.4
1000 metri Ragazze
SERIE ­ RISULTATI
Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:32 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 756 CHANNUOFI Amira 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 3:23.4
2 710 MICHIELI Greta 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:25.4
3 510 FISSORE Martina 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:27.6
4 782 MINGRONE Elena 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:30.1
5 749 AINANE Yasmine 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:32.9
6 707 SCIARROTTA Giulia 2003 RF TO261 OLIMPIATLETICA 3:34.4
7 587 CANCILA Sofia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 3:35.3
8 378 ROCA Eleonora 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:38.9
9 503 MIGLIASSO Maria Sole 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:40.6
10 961 CASTELLARO Carolina 2004 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 3:43.4
11 703 BARALE Rebecca Maily 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:45.3
12 784 BERGANTIN Anna Lisa 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:48.0
13 712 MAGNOLI Alessandra 2004 RF TO002 SISPORT SSD 3:50.6
14 723 POLI Gioia 2004 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:50.7
15 826 SALVETTI Chiara 2003 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4:22.2
16 750 BIAVA Beatrice Haruka 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:34.2
Passaggi: m. 400: ­ m. 800:
Salto in lungo/LJ Ragazze
SERIE ­ RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 09:30 ­ Ora Fine: 10:40 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 2125 GAI Melodie 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 4.31

1°: 4.31   2°: 4.09   3°: 4.20                        
2 6000 BONFITTO Dalila 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 4.12

1°: 3.86   2°: X   3°: 4.12                        
3 2086 COTTINO Micol 2003 RF TO002 SISPORT SSD 4.01

1°: 3.71   2°: 3.73   3°: 4.01                        
4 2180 MIGLIASSO Beatrice Mari 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3.94

1°: 3.70   2°: 3.79   3°: 3.94                        
5 2128 GAMBA Veronica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.91

1°: 3.91   2°: 3.78   3°: 3.67                        
6 2139 GIRAUDO Francesca 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.81

1°: 3.78   2°: 3.81   3°: X                        
7 2103 DOTTI Virginia 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.75

1°: 3.47   2°: 3.75   3°: 3.66                        
8 2133 GIGLIOLI Carola 2004 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.75

1°: 3.60   2°: X   3°: 3.75                        
9 2216 PICCININI Sara Maddalen 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.72

1°: 3.50   2°: 3.66   3°: 3.72                        
10 6002 BARELLA Aurora 2003 RF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 3.67

1°: X   2°: 3.60   3°: 3.67                        
11 2135 GILLONE Chiara 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.63

1°: 3.63   2°: 3.41   3°: 3.54                        
12 2050 CARDONE Giorgia 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.63

1°: 3.53   2°: 3.53   3°: 3.63                        
13 2024 BERMOND DES AMBROIS Emm 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.63

1°: 3.36   2°: 3.63   3°: 3.46                        



14 6007 AFYF Niema 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.62
1°: 3.20   2°: 3.62   3°: X                        

15 6004 VARETTO Virginia 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.59
1°: 3.58   2°: 3.59   3°: X                        

16 2032 BONAVERI Cecilia 2003 RF TO002 SISPORT SSD 3.59
1°: 3.59   2°: 3.40   3°: 3.36                        

17 2037 BRAVO Virginia 2003 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 3.58
1°: 3.58   2°: X   3°: X                        

18 2073 CIOCOIU LAZA Mariuca 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.55
1°: 3.22   2°: 3.55   3°: 3.50                        

19 6009 COCCOLO Viola 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.55
1°: 3.48   2°: 3.33   3°: 3.55                        

20 2223 PORTONARO Ludovica 2004 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.49
1°: 3.27   2°: 3.35   3°: 3.49                        

21 2195 OLIVA Martina 2003 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.43
1°: 3.36   2°: 3.43   3°: 3.43                        

22 2217 PILAN Nadia 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.37
1°: 3.37   2°: 3.24   3°: 3.30                        

23 2265 TARCHIANI Lucia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.34
1°: 3.05   2°: 3.34   3°: 3.31                        

24 2158 LIVANI Benedetta 2004 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3.34
1°: 3.14   2°: 2.83   3°: 3.34                        

25 2258 SOJ Giulia 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.31
1°: 3.23   2°: X   3°: 3.31                        

26 2206 PASQUALI Ludovica 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.24
1°: X   2°: X   3°: 3.24                        

27 6006 CARRASSI Martina 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.22
1°: 2.32   2°: X   3°: 3.22                        

28 2194 OBERTO Iolanda 2004 RF TO002 SISPORT SSD 3.19
1°: 2.83   2°: 3.07   3°: 3.19                        

29 2231 RICALDONE Elisa 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.15
1°: 3.15   2°: 3.11   3°: X                        

30 2186 MINOLI Margherita 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.10
1°: 3.10   2°: 2.92   3°: 3.09                        

31 6005 VARETTO Cecilia 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 3.01
1°: 2.93   2°: 3.01   3°: X                        

32 6003 ZANELLA Valentina 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.73
1°: 2.73   2°: 2.52   3°: 2.66                        

  2230 REBAGLIATI Alice 2003 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO Ncl
1°: X   2°: X   3°: X                        

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze
SERIE ­ RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:30 ­ Ora Fine: 10:55 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 2199 OSAKUE Angel Nohuwa 2003 RF TO002 SISPORT SSD 9.33

1°: 9.33   2°: 8.86   3°: 9.32                        
2 2242 SANGINETO Anita 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.31

1°: 8.28   2°: 7.48   3°: 8.31                        
3 2057 CATOZZI Federica 2003 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.21

1°: 8.21   2°: 7.34   3°: 8.18                        
4 2117 FILIPOZZI Kimleang 2003 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.12

1°: 7.12   2°: 7.13   3°: 8.12                        
5 2136 GINGA Roberta Gabriela 2003 RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.80

1°: 7.80   2°: 7.74   3°: 7.32                        
6 2181 MIGLIASSO Margherita Ma 2003 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.29

1°: 7.29   2°: 7.02   3°: 6.81                        
7 2237 RUBIOLA Sara 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.01

1°: 6.52   2°: 7.01   3°: 6.37                        
8 2222 PORTIS Monica 2004 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.68

1°: 6.00   2°: 6.68   3°: 6.30                        
9 2197 OREGLIA Elisa 2004 RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.23

1°: 6.00   2°: 6.19   3°: 6.23                        
10 2204 CASASSA Giulia 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 5.94

1°: 5.94   2°: 5.93   3°: 5.01                        
11 2166 MARCELLO Helen 2004 RF TO002 SISPORT SSD 5.92

1°: 5.84   2°: 5.92   3°: X                        
12 2177 MIATTO Sofia 2003 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 5.45

1°: 5.01   2°: 5.45   3°: 5.12                        
Marcia 2000m Ragazze
SERIE ­ RISULTATI
Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:45 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 823 GIULIANI Elisa 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 11:46.0
2 831 GOFFI Alice 2003 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11:57.3
3 825 GIOVANNINI Sofia 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 12:26.5
4 807 CARLI Sabrina 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12:36.8
5 830 LAI Chiara 2003 RF TO001 C.U.S. TORINO 12:37.7
6 967 SPADA Cecilia 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 12:47.3
7 798 DESSY Giulia 2003 RF TO002 SISPORT SSD 13:09.1



8 808 CAPUZZO Benedetta 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13:44.8
9 520 COMINETTO Ester 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 14:26.7
10 838 EDO Natasha 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 14:37.5
11 802 BOSIA Matilde 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 15:38.6
12 339 RAPALINO Sofia 2004 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 16:27.5
Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000: ­ m. 1200: ­ m. 1600:
Staffetta 4X100 Ragazze
SERIE ­ RISULTATI
Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:25 
Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 13 CAPRA Maria Vittoria ­ RUPINI Matilde ­ GALLIA Carolina ­ COTTINO
Micol RF TO002 SISPORT SSD 56.7

2 3 5 SCALCO Carlotta ­ SANGINETO Anita ­ BONFITTO Dalila ­ LAZZARA Sara RF TO037 ATLETICA IVREA 57.1

3 5 10 MIGLIASSO Margherita Ma ­ MIGLIASSO Beatrice Mari ­ MIGLIASSO Maria
Sole ­ FISSORE Martina RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 57.6

4 6 14 PUJATTI Eva ­ MINGRONE Elena ­ OLIVA Martina ­ TOJA Elisa RF TO076 POLISPORT.
NOVATLETICA CHIERI 57.6

5 2 7 PRIVITERA Viola ­ GIGLIOLI Carola ­ CATOZZI Federica ­ ALBRIGHI
Eleonora RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:00.0

6 7 1 GILLONE Chiara ­ CARDONE Giorgia ­ CARUSO Chiara ­ NNACHI Great RF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.4
Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:30 
Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 2 COMOLLO Elena ­ BONAVERI Cecilia ­ OSAKUE Angel Nohuwa ­ BARILANI
Carola RF TO002 SISPORT SSD 1:01.7

2 6 4 PORTIS Monica ­ PAUTASSO Arianna Ismene ­ DOTTI Virginia ­ SCACCIA
Elisabetta RF TO016 ASDP ATLETICA

PINEROLO 1:02.1

3 2 6 LAZZARA Sara ­ GAMBA Veronica ­ BERMOND DES AMBROIS Emm ­
FOGAGNOLO Giulia RF TO037 ATLETICA IVREA 1:02.7

4 5 12 MARCELLO Helen ­ OBERTO Iolanda ­ AQUILA Veronica ­ GALLIA Camilla RF TO002 SISPORT SSD 1:04.0

5 3 3 PANSINI Giulia ­ BARALE Rebecca Maily ­ BIANCO Elena Maria madd ­
ZANELLA Valentina RF TO016 ASDP ATLETICA

PINEROLO 1:07.3

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:35 
Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 9 BERGANTIN Anna Lisa ­ AINANE Yasmine ­ RUBIOLA Sara ­
FURNARI Alessia RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 59.4

2 5 15 MASSARI Letizia ­ BRAVO Giovanna ­ PASQUA Martina ­ BRAVO
Virginia RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA

VOLPIANO 59.8

3 2 11 DALMASSO Giorgia ­ GIRAUDO Francesca ­ PICCININI Sara Maddalen ­
PARUSSO Elisa RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:00.3

4 3 8 PERROT Noemi ­ ROSSI Marta ­ SOJ Giulia ­ CIOCOIU LAZA Mariuca RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:00.7
5 4 16 AFYF Niema ­ DEFILIPPI Alessia ­ CASASSA Giulia ­ ROCA Eleonora RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:02.8
RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 
Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 13 CAPRA Maria Vittoria ­ RUPINI Matilde ­ GALLIA Carolina ­ COTTINO
Micol RF TO002 SISPORT SSD 56.7

2 3 5 SCALCO Carlotta ­ SANGINETO Anita ­ BONFITTO Dalila ­ LAZZARA
Sara RF TO037 ATLETICA IVREA 57.1

3 5 10 MIGLIASSO Margherita Ma ­ MIGLIASSO Beatrice Mari ­ MIGLIASSO
Maria Sole ­ FISSORE Martina RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 57.6

4 6 14 PUJATTI Eva ­ MINGRONE Elena ­ OLIVA Martina ­ TOJA Elisa RF TO076 POLISPORT.
NOVATLETICA CHIERI 57.6

5 6 9 BERGANTIN Anna Lisa ­ AINANE Yasmine ­ RUBIOLA Sara ­ FURNARI
Alessia RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 59.4

6 5 15 MASSARI Letizia ­ BRAVO Giovanna ­ PASQUA Martina ­ BRAVO Virginia RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA
VOLPIANO 59.8

7 2 7 PRIVITERA Viola ­ GIGLIOLI Carola ­ CATOZZI Federica ­ ALBRIGHI
Eleonora RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1:00.0

8 2 11 DALMASSO Giorgia ­ GIRAUDO Francesca ­ PICCININI Sara Maddalen ­
PARUSSO Elisa RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:00.3

9 3 8 PERROT Noemi ­ ROSSI Marta ­ SOJ Giulia ­ CIOCOIU LAZA Mariuca RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:00.7
10 7 1 GILLONE Chiara ­ CARDONE Giorgia ­ CARUSO Chiara ­ NNACHI Great RF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.4

11 4 2 COMOLLO Elena ­ BONAVERI Cecilia ­ OSAKUE Angel Nohuwa ­
BARILANI Carola RF TO002 SISPORT SSD 1:01.7

12 6 4 PORTIS Monica ­ PAUTASSO Arianna Ismene ­ DOTTI Virginia ­ SCACCIA
Elisabetta RF TO016 ASDP ATLETICA

PINEROLO 1:02.1

13 2 6 LAZZARA Sara ­ GAMBA Veronica ­ BERMOND DES AMBROIS Emm ­
FOGAGNOLO Giulia RF TO037 ATLETICA IVREA 1:02.7

14 4 16 AFYF Niema ­ DEFILIPPI Alessia ­ CASASSA Giulia ­ ROCA Eleonora RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:02.8

15 5 12 MARCELLO Helen ­ OBERTO Iolanda ­ AQUILA Veronica ­ GALLIA
Camilla RF TO002 SISPORT SSD 1:04.0

16 3 3 PANSINI Giulia ­ BARALE Rebecca Maily ­ BIANCO Elena Maria madd ­
ZANELLA Valentina RF TO016 ASDP ATLETICA

PINEROLO 1:07.3

Vortex Ragazze
SERIE ­ RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 ­ Ora Fine: 10:20 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 2027 BERTIN Anna 2003 RF TO183 ATLETICA VALPELLICE 32.90

1°: 24.82   2°: 27.95   3°: 32.90                        
2 2087 CRAVIOTTO Marta 2003 RF TO037 ATLETICA IVREA 31.66



1°: 31.66   2°: 30.70   3°: 25.85                        
3 2038 BRAVO Giovanna 2004 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 27.55

1°: 27.55   2°: 25.60   3°: 24.55                        
4 2030 BIANCO Elena Maria madd 2003 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 24.65

1°: 24.65   2°: X   3°: 21.92                        
5 2066 CHIARIA Alessia 2004 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 22.97

1°: 18.80   2°: 19.80   3°: 22.97                        
6 2202 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 22.10

1°: 22.10   2°: 17.37   3°: 15.40                        
7 2014 BARILANI Carola 2003 RF TO002 SISPORT SSD 21.95

1°: 21.95   2°: 20.23   3°: 20.02                        
8 2200 GENTILE Rossa Aurora 2003 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 19.85

1°: 17.95   2°: 17.95   3°: 19.85                        
9 2192 MULATTIERI Ilaria 2004 RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 19.33

1°: 18.89   2°: 17.45   3°: 19.33                        
10 2006 AQUILA Veronica 2004 RF TO002 SISPORT SSD 17.61

1°: 17.61   2°: 17.05   3°: 14.30                        
11 2017 BATTISTI Arianna Claudi 2003 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 16.68

1°: 13.40   2°: 16.68   3°: 16.30                        
12 2042 CAMPAGNOLI Fabiola 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 15.15

1°: X   2°: 15.02   3°: 15.15                        
60 piani Ragazzi
SERIE ­ RISULTATI
Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:10 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 4 2160 LULY Simone 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 7.8
2 5 2106 ELEUTERI Andrea 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.5
3 3 2004 ALLIONE Andrea 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.6
4 6 2234 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.7
5 2 2284 VESCO Luca 2003 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.8
Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:15 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 3 2107 ENRIONE Francesco 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.8
2 6 2173 MATTALIA Umberto 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.2
3 2 2102 DORETTO Alessandro 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.3
4 5 2250 SCHIEDA Leonardo 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.5
Serie 3 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:20 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 4 2095 DE PAOLI Matteo 2003 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.6
2 2 2022 BENENTE Mattia 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.7
3 5 2094 DE MASI Federico 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.7
4 6 2190 MOSCUZZA Gabriele 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.1
5 3 2246 SAVIO Filippo 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.3
Serie 4 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:25 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 2 2219 POLI Alberto 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.5
2 3 2113 FERRATO Andrea 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.9
3 4 2096 DE SALVO Samuele 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.8
4 6 2209 PECCHIA Leonardo 2004 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 9.9
5 5 2074 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 10.8
Serie 5 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:30 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 3 6031 ORLANDO Franco 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.2
2 5 6022 DE SIMONE Stefano 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.5
3 6 2157 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.0
4 4 2240 SALVATORE Giacomo 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.1
Serie 6 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:35 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 5 2193 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM TO002 SISPORT SSD 8.2
2 4 6023 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.4
3 3 2100 DIGITALI Alessandro 2003 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8.5
4 6 2090 CUTTONE Yashin Pablo 2004 RM TO002 SISPORT SSD 9.9
Serie 7 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:40 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 6 6020 PESCE Gabriele 2003 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 8.3
2 3 2228 RAPALLO Davide 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.1
3 5 2009 BACCONI Pietro 2003 RM TO002 SISPORT SSD 9.2
Serie 8 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:45 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 6 6030 AMBROSIO Alessandro 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.3
2 4 2121 FONTANA Pietro 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.6
3 5 2290 ZUDETTICH Luca 2004 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.1
4 3 2207 PASSARO Samuele 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.8
Serie 9 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:50 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 5 6021 DALLA COSTA Ivano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.7
2 2 2276 TORTONE Stefano 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.8
3 4 2196 ONGARI Davide 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.8
4 6 2260 SPANU Francesco 2004 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 9.7



5 3 2159 LOTRECCHIANO Alessandro 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.0
RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 4 2160 LULY Simone 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 7.8
2 5 2193 NDONGALA Mattia Jason 2003 RM TO002 SISPORT SSD 8.2
2 3 6031 ORLANDO Franco 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.2
4 6 6030 AMBROSIO Alessandro 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.3
4 6 6020 PESCE Gabriele 2003 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 8.3
6 4 6023 DEMO Stefano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.4
7 2 2219 POLI Alberto 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.5
7 5 6022 DE SIMONE Stefano 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.5
7 5 2106 ELEUTERI Andrea 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.5
7 3 2100 DIGITALI Alessandro 2003 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8.5
11 3 2004 ALLIONE Andrea 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.6
11 4 2095 DE PAOLI Matteo 2003 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.6
11 4 2121 FONTANA Pietro 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.6
14 2 2022 BENENTE Mattia 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.7
14 5 6021 DALLA COSTA Ivano 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.7
14 6 2234 ROLANDO Alberto 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.7
17 2 2284 VESCO Luca 2003 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.8
17 2 2276 TORTONE Stefano 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.8
17 3 2107 ENRIONE Francesco 2003 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.8
20 4 2196 ONGARI Davide 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.8
21 3 2113 FERRATO Andrea 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 8.9
22 6 2157 LIPPOLIS Tommaso 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.0
23 4 2240 SALVATORE Giacomo 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.1
23 3 2228 RAPALLO Davide 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 9.1
23 5 2290 ZUDETTICH Luca 2004 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.1
26 6 2173 MATTALIA Umberto 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.2
26 5 2009 BACCONI Pietro 2003 RM TO002 SISPORT SSD 9.2
28 2 2102 DORETTO Alessandro 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.3
29 5 2250 SCHIEDA Leonardo 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.5
30 5 2094 DE MASI Federico 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.7
30 6 2260 SPANU Francesco 2004 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 9.7
32 4 2096 DE SALVO Samuele 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.8
32 3 2207 PASSARO Samuele 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.8
34 6 2209 PECCHIA Leonardo 2004 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 9.9
34 6 2090 CUTTONE Yashin Pablo 2004 RM TO002 SISPORT SSD 9.9
36 3 2159 LOTRECCHIANO Alessandro 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.0
37 6 2190 MOSCUZZA Gabriele 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.1
38 3 2246 SAVIO Filippo 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.3
39 5 2074 COCCHI Andrea 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 10.8
1000 metri Ragazzi
SERIE ­ RISULTATI
Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:20 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 336 SILIQUINI Edoardo 2004 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:06.9
1 524 ZANINI Stefano 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:06.9
3 653 D'ANGELO Andrea 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:09.8
4 690 MERLO Nicolo' 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:16.0
5 673 GIBELLATO Michael 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:22.1
6 691 SCORZA Dario 2003 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:29.9
7 791 TARUFFI Diego 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:30.0
8 329 CORICA Gabriele 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:39.2
9 943 BATTUELLO Gabriele 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:43.4
10 333 PARODI Francesco 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:45.5
11 616 CHIUSA Tommaso 2004 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:48.1
Passaggi: m. 400: ­ m. 800:
Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 11:27 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 674 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 3:22.7
2 338 FANTOZZI Stefano 2004 RM TO002 SISPORT SSD 3:23.1
3 514 FERRARA Davide 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:26.0
4 798 CHIADO' CUTIN Gabriele 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:26.1
5 649 CIAVARELLA Luigi 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 3:35.2
6 332 ACCALAI Michele 2004 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:36.3
7 799 CALIMAN Francesco 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:44.1
8 820 GATTA CASTEL Luca 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:47.4
9 842 TORASSO Elia 2004 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:48.2
10 787 JARRE Luca 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:48.8
11 688 GOITRE Gioele 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:50.1
12 337 SPERTO Fabrizio 2004 RM TO002 SISPORT SSD 3:50.4
Passaggi: m. 400: ­ m. 800:
RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 524 ZANINI Stefano 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:06.9
1 336 SILIQUINI Edoardo 2004 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:06.9
3 653 D'ANGELO Andrea 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:09.8
4 690 MERLO Nicolo' 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:16.0



5 673 GIBELLATO Michael 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3:22.1
6 674 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 3:22.7
7 338 FANTOZZI Stefano 2004 RM TO002 SISPORT SSD 3:23.1
8 514 FERRARA Davide 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:26.0
9 798 CHIADO' CUTIN Gabriele 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:26.1
10 691 SCORZA Dario 2003 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3:29.9
11 791 TARUFFI Diego 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:30.0
12 649 CIAVARELLA Luigi 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 3:35.2
13 332 ACCALAI Michele 2004 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:36.3
14 329 CORICA Gabriele 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:39.2
15 943 BATTUELLO Gabriele 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:43.4
16 799 CALIMAN Francesco 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:44.1
17 333 PARODI Francesco 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3:45.5
18 820 GATTA CASTEL Luca 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:47.4
19 616 CHIUSA Tommaso 2004 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:48.1
20 842 TORASSO Elia 2004 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:48.2
21 787 JARRE Luca 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:48.8
22 688 GOITRE Gioele 2003 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:50.1
23 337 SPERTO Fabrizio 2004 RM TO002 SISPORT SSD 3:50.4
Salto in lungo/LJ Ragazzi
SERIE ­ RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 ­ Ora Fine: 11:00 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 2123 FRASSA Stefano 2003 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 4.34

1°: 4.13   2°: 4.34   3°: 4.24                        
2 2114 FERRERO Lorenzo 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 4.29

1°: 4.27   2°: 4.17   3°: 4.29                        
3 2120 FOLINO Vittorio 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.25

1°: 4.21   2°: 4.11   3°: 4.25                        
4 2187 MOIA Lorenzo 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 4.22

1°: 4.18   2°: 3.91   3°: 4.22                        
5 2026 BERTELLI Simone 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.19

1°: 4.04   2°: 4.19   3°: 3.85                        
6 2209 SERENO REGIS Matteo 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 4.03

1°: 4.03   2°: X   3°: 4.01                        
7 2067 CHIATELLO Gabriele 2004 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.98

1°: X   2°: 3.98   3°: X                        
8 2280 VALLERO Marco 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.94

1°: 3.94   2°: X   3°: 3.70                        
9 2130 GENERO Alessio 2004 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 3.82

1°: 3.20   2°: 3.70   3°: 3.82                        
10 2288 ZARA Giacomo 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.75

1°: 3.73   2°: 3.75   3°: 3.68                        
11 2146 GRASSO Matteo 2003 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.71

1°: 3.71   2°: 3.47   3°: X                        
12 2233 ROLANDO Martino 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.59

1°: 3.54   2°: 3.59   3°: 3.59                        
13 2053 CARNOVALE Massimo 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 3.59

1°: 3.59   2°: 3.58   3°: 3.31                        
14 2205 BONINO Davide 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.50

1°: 3.20   2°: 3.50   3°: 3.42                        
15 2232 RIZZO Andrea Ludovico 2003 RM TO002 SISPORT SSD 3.49

1°: X   2°: 3.49   3°: 3.27                        
16 2206 BASSINO Patrick 2003 RM TO002 SISPORT SSD 3.39

1°: 3.22   2°: 3.39   3°: 3.30                        
17 2204 CAPATTI Fabio 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.34

1°: 3.15   2°: 3.34   3°: 3.26                        
18 2188 MORESCHI Luca 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.34

1°: 3.18   2°: 3.34   3°: 3.02                        
19 2247 SAVIO Gregorio 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 3.32

1°: 2.99   2°: 2.85   3°: 3.32                        
20 2208 TOSCANO Marcello 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.28

1°: 3.28   2°: 2.82   3°: 3.24                        
21 2207 MACRI' Davide 2003 RM TO002 SISPORT SSD 3.25

1°: 3.25   2°: 3.04   3°: 2.95                        
22 2071 CIARDULLO Elia 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.20

1°: 3.20   2°: 3.03   3°: 3.14                        
23 2191 MOTTINO Luca 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.15

1°: 3.15   2°: 2.91   3°: 2.73                        
24 2262 STRONA Pier Giorgio 2003 RM TO002 SISPORT SSD 2.92

1°: X   2°: 2.92   3°: X                        
Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi
SERIE ­ RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:05 ­ Ora Fine: 10:22 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 2122 FRASSA Stefano 2003 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.53

1°: 10.99   2°: 12.53   3°: 11.50                        
2 2277 TROMBIN Andrea 2003 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 11.11

1°: 10.18   2°: 9.89   3°: 11.11                        



3 2101 DIMILITO Gabriele 2003 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 10.40
1°: 9.23   2°: 10.40   3°: 9.93                        

4 2033 BONCI Ezio 2004 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.25
1°: 9.18   2°: 9.25   3°: 9.10                        

5 2115 FERRETTINI Paolo 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.83
1°: 8.79   2°: 8.76   3°: 8.83                        

6 6011 MATTALIA Lorenzo 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.73
1°: 8.73   2°: 8.58   3°: 8.08                        

7 2153 LACITIGNOLA Yuri 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 8.50
1°: 8.36   2°: 6.74   3°: 8.50                        

8 2007 ARU Federico 2003 RM NO053 PODISTICA ARONA 8.42
1°: 8.09   2°: 8.39   3°: 8.42                        

9 2083 CORDERA Lorenzo 2004 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.38
1°: 8.12   2°: 8.17   3°: 8.38                        

10 6012 BUSSOLO Enrico 2004 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.28
1°: X   2°: 8.28   3°: 8.08                        

11 2279 VACCA Stefano 2003 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.89
1°: 7.17   2°: 7.89   3°: 7.85                        

12 6010 HSSAINI Mohamed Ali 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7.58
1°: X   2°: 7.23   3°: 7.58                        

13 2019 BELLONE Matteo 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.38
1°: 7.27   2°: 7.38   3°: 6.91                        

14 2116 FESTARI Loris 2004 RM NO053 PODISTICA ARONA 7.05
1°: 6.15   2°: 6.75   3°: 7.05                        

15 2092 DAL CANTON Bruno 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.55
1°: 6.14   2°: 6.54   3°: 6.55                        

16 2077 COLOMBO Alessio Paolo 2003 RM NO053 PODISTICA ARONA 5.53
1°: 5.23   2°: 5.53   3°: 5.49                        

17 2134 GILARDI Simone 2003 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.11
1°: 5.11   2°: 4.57   3°: 4.95                        

  2228 RAPALLO Davide 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO Ass
Marcia 2000m Ragazzi
SERIE ­ RISULTATI
Serie Unica Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:00 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 837 MANDARINO Matteo 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11:26.8
2 702 PICCAROLO Francesco 2004 RM TO001 C.U.S. TORINO 11:53.1
3 564 DEMARIA Giorgio 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 13:41.8
4 578 GOIA Gian Domenico 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 13:55.9

  335 DI CAPUA Giovanni 2003 RM TO002 SISPORT SSD Squ 
<<< 12:08

Passaggi: m. 400 : ­ m. 800 : ­ m. 1000: ­ m. 1200: ­ m. 1600:
Staffetta 4X100 Ragazzi
SERIE ­ RISULTATI
Serie 1 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:10 
Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
1 4 1 LULY Simone ­ GRASSO Matteo ­ FERRATO Andrea ­ ZARA Giacomo RM TO001 C.U.S. TORINO 56.0
2 5 15 TONON Francesco ­ FOLINO Vittorio ­ POLI Alberto ­ ELEUTERI Andrea RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.0

3 3 14 VACCA Stefano ­ SANTINA Roberto ­ FERRARA Davide ­ FONTANA
Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.9

4 7 2 FANTOZZI Stefano ­ MACRI' Davide ­ STRONA Pier Giorgio ­
NDONGALA Mattia Jason RM TO002 SISPORT SSD 59.7

5 6 8 MOSCUZZA Gabriele ­ ROLANDO Martino ­ GIBELLATO Michael ­
BENENTE Mattia RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA

CHIERI 1:04.4

6 2 101 COLOMBO Emanuele Carlo ­ ARU Federico ­ FESTARI Loris ­ COCCHI
Andrea RM NO053 PODISTICA ARONA 1:06.3

Serie 2 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:15 
Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 7 100 DEMO Stefano ­ SERENO REGIS Matteo ­ DALLA COSTA Ivano ­ ZANINI
Stefano RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 54.9

2 6 102 FERRERO Lorenzo ­ MATACCHIONE Andrea ­ AMBROSIO Alessandro ­
ALLIONE Andrea RM TO036 GRUPPO SPORTIVO

MURIALDO 55.9

3 3 4 LIPPOLIS Tommaso ­ ORLANDO Franco ­ MERLO Nicolo' ­ ROLANDO
Alberto RM TO016 ASDP ATLETICA

PINEROLO 56.9

4 2 6 LACITIGNOLA Yuri ­ MOIA Lorenzo ­ CORICA Gabriele ­ PAGELLA Elio RM TO037 ATLETICA IVREA 59.6

5 4 3 BASSINO Patrick ­ BATTAGLIA Leonardo ­ CUTTONE Yashin Pablo ­
SPERTO Fabrizio RM TO002 SISPORT SSD 1:03.2

6 5 5 TROVATO Maverck ­ MORESCHI Luca ­ MOTTINO Luca ­ DE SALVO
Samuele RM TO016 ASDP ATLETICA

PINEROLO 1:06.7

Serie 3 Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 12:15 
Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 9 TORTONE Stefano ­ MATTALIA Umberto ­ VALLERO Marco ­
MATTALIA Lorenzo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM

CARIGNANO 57.0

2 6 13 CHIADO' CUTIN Gabriele ­ ONGARI Davide ­ BUSSOLO Enrico ­
D'ANGELO Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:00.7

3 2 200 DEMARIA Giorgio ­ CALIMAN Francesco ­ GATTA CASTEL Luca ­
BERTELLI Simone RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:02.2

4 7 11 VERDE Alessio ­ SPANU Francesco ­ PECCHIA Leonardo ­ DIMILITO
Gabriele RM TO169 GIORDANA LOMBARDI­

TEAM 2000 1:02.5



5 3 12 CORDERA Lorenzo ­ DORETTO Alessandro ­ CIARDULLO Elia ­
BONINO Davide RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:03.0

6 4 10 BONCI Ezio ­ LOTRECCHIANO Alessandro ­ DE MASI Federico ­
BERUTTI Alessandro RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM

CARIGNANO 1:05.4

RIEPILOGO Stadio Primo Nebiolo 
Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 7 100 DEMO Stefano ­ SERENO REGIS Matteo ­ DALLA COSTA Ivano ­
ZANINI Stefano RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 54.9

2 6 102 FERRERO Lorenzo ­ MATACCHIONE Andrea ­ AMBROSIO Alessandro ­
ALLIONE Andrea RM TO036 GRUPPO SPORTIVO

MURIALDO 55.9

3 4 1 LULY Simone ­ GRASSO Matteo ­ FERRATO Andrea ­ ZARA Giacomo RM TO001 C.U.S. TORINO 56.0
4 5 15 TONON Francesco ­ FOLINO Vittorio ­ POLI Alberto ­ ELEUTERI Andrea RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 56.0

5 3 4 LIPPOLIS Tommaso ­ ORLANDO Franco ­ MERLO Nicolo' ­ ROLANDO
Alberto RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 56.9

6 5 9 TORTONE Stefano ­ MATTALIA Umberto ­ VALLERO Marco ­
MATTALIA Lorenzo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM

CARIGNANO 57.0

7 3 14 VACCA Stefano ­ SANTINA Roberto ­ FERRARA Davide ­ FONTANA
Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.9

8 2 6 LACITIGNOLA Yuri ­ MOIA Lorenzo ­ CORICA Gabriele ­ PAGELLA
Elio RM TO037 ATLETICA IVREA 59.6

9 7 2 FANTOZZI Stefano ­ MACRI' Davide ­ STRONA Pier Giorgio ­
NDONGALA Mattia Jason RM TO002 SISPORT SSD 59.7

10 6 13 CHIADO' CUTIN Gabriele ­ ONGARI Davide ­ BUSSOLO Enrico ­
D'ANGELO Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:00.7

11 2 200 DEMARIA Giorgio ­ CALIMAN Francesco ­ GATTA CASTEL Luca ­
BERTELLI Simone RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:02.2

12 7 11 VERDE Alessio ­ SPANU Francesco ­ PECCHIA Leonardo ­ DIMILITO
Gabriele RM TO169 GIORDANA LOMBARDI­

TEAM 2000 1:02.5

13 3 12 CORDERA Lorenzo ­ DORETTO Alessandro ­ CIARDULLO Elia ­
BONINO Davide RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:03.0

14 4 3 BASSINO Patrick ­ BATTAGLIA Leonardo ­ CUTTONE Yashin Pablo ­
SPERTO Fabrizio RM TO002 SISPORT SSD 1:03.2

15 6 8 MOSCUZZA Gabriele ­ ROLANDO Martino ­ GIBELLATO Michael ­
BENENTE Mattia RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA

CHIERI 1:04.4

16 4 10 BONCI Ezio ­ LOTRECCHIANO Alessandro ­ DE MASI Federico ­
BERUTTI Alessandro RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM

CARIGNANO 1:05.4

17 2 101 COLOMBO Emanuele Carlo ­ ARU Federico ­ FESTARI Loris ­ COCCHI
Andrea RM NO053 PODISTICA ARONA 1:06.3

18 5 5 TROVATO Maverck ­ MORESCHI Luca ­ MOTTINO Luca ­ DE SALVO
Samuele RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:06.7

Vortex Ragazzi
SERIE ­ RISULTATI
Stadio Primo Nebiolo ­ 01 Maggio 2016 Ora Inizio: 10:00 ­ Ora Fine: 10:30 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 2112 FERRARIS Alessandro 2004 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 40.95

1°: 36.59   2°: 36.05   3°: 40.95                        
2 2272 TONON Francesco 2003 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 39.52

1°: 32.68   2°: 31.45   3°: 39.52                        
3 2018 BELFIORI Cristian 2003 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 38.95

1°: 38.30   2°: 38.95   3°: 37.16                        
4 2016 BATTAGLIA Leonardo 2003 RM TO002 SISPORT SSD 34.80

1°: 30.05   2°: 34.80   3°: 34.10                        
5 2200 PAGELLA Elio 2004 RM TO037 ATLETICA IVREA 34.45

1°: 28.18   2°: 27.44   3°: 34.45                        
6 2281 VERDE Alessio 2004 RM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 32.07

1°: 26.15   2°: 16.17   3°: 32.07                        
7 2214 ARCILASCO Flavio 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.39

1°: 29.65   2°: 30.39   3°: 28.05                        
8 2029 BERUTTI Alessandro 2003 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 27.85

1°: 23.45   2°: 27.85   3°: X                        
9 2216 COLOSIMO Angelo 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 26.91

1°: 24.85   2°: 26.91   3°: 25.35                        
10 2109 FANUTZA Filippo 2003 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 26.30

1°: 15.27   2°: 26.30   3°: 25.05                        
11 2282 VERGALLO Luca 2004 RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 25.75

1°: 23.70   2°: 25.68   3°: 25.75                        
12 2300 VACCA Elia 2003 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 25.25

1°: 23.69   2°: 25.25   3°: 23.07                        
13 2085 COTTINO Federico 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 24.25

1°: 23.21   2°: 24.25   3°: 19.65                        
14 2064 CHELARU Leonardo Andrei 2003 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 22.80

1°: 22.80   2°: 22.10   3°: 21.52                        
15 2243 SANTINA Roberto 2004 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 22.65

1°: 22.65   2°: 15.70   3°: 17.38                        
16 2012 BARCO Gabriele 2004 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 22.58

1°: 20.82   2°: 22.58   3°: 22.41                        
17 2278 TROVATO Maverck 2004 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21.00

1°: 16.35   2°: 19.91   3°: 21.00                        
18 2147 GUIDETTI Enrico 2004 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 20.45



1°: 20.45   2°: 19.85   3°: X                        
19 2215 AIMONE BONANIMA Andrea 2003 RM TO251 SPORT MAGIC BOX 17.90

1°: 17.68   2°: 17.90   3°: 12.40                        
20 2148 GUZZO Riccardo 2004 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 16.91

1°: 16.91   2°: 15.98   3°: 16.22                        
21 2210 BRASILE Gabriele 2004 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 16.11

1°: X   2°: 16.11   3°: X                        
22 2076 COLOMBO Alessio Paolo 2003 RM NO053 PODISTICA ARONA 9.30

1°: X   2°: 3.55   3°: 9.30                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


